
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Tomečko Lukáš, Bc.
Téma: Hra s agenty na bázi umělé inteligence (id 23192)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo vytvořeno na základě studentem dodaného tématu. Motivací byl zájem studenta o problematiku her.
2. Práce s literaturou
 Student aktivně vyhledal a prostudoval potřebnou literaturu a internetové zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval smostatně, během řešení došlo k několika konzultacím, kde byly řešeny víceméně rámcové

záležitosti, veškeré implementační detaily student řešil zcela samostatně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, obsah byl konzultován především ohledně celkové struktury.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student aktivně a samostatně vytvořil funkční dílo, které odpovídá požadavkům zadání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. června 2020

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

